
UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na realizację inwestycji: Zakup i montaż 
pomp ciepła w Sanktuarium Matki Bożej Pojednania w Hodyszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków                               
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 840 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Ministrów nr 
232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
(RM-06111-230-22) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XLIV/257/23 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 6 października 2023 r. 
w sprawie przyznania dotacji na realizację inwestycji: Zakup i montaż pomp ciepła w Sanktuarium Matki 
Bożej Pojednania w Hodyszewie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przyznaje się dotację  w wysokości 495.000,72 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 72 grosze) dla Parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Hodyszewie                                          
z przeznaczeniem na realizację w latach 2023 -2025 Inwestycji pn.: „Zakup i montaż pomp ciepła                             
w Sanktuarium Matki Bożej Pojednania w Hodyszewie” wpisanego do rejestru zabytków 
województwa podlaskiego pod numerem rejestru A-392 w dniu 6 czerwca 1989 r.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja, o której mowa w § 1 pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków                                         
Nr RPOZ/2022/6652//Polski Lad w wysokości 485.100,72 zł  oraz z budżetu Gminy Nowe Piekuty                            
w wysokości 9.900,00 zł i zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Nowe Piekuty.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EFCA7A-3FB4-4F4F-A706-B5CA6A66E257. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


